VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:        /VHL-TCCBKT

V/v tham gia thỉnh giảng các chương

trình bồi dưỡng cán bộ, công chức,

viên chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Ngày 28/3/2023, Học viện Hành chính Quốc gia có Công văn số

381/HCQG-QLBD mời tham gia thỉnh giảng các chương trình bồi dưỡng cán

bộ, công chức, viên chức.

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam thông báo để đơn vị rà

soát giới thiệu viên chức của đơn vị tham gia thỉnh giảng các chuyên đề của

các chương trình bồi dưỡng (Phụ lục 1 gửi kèm theo).

Đơn vị gửi danh sách giới thiệu viên chức tham gia thỉnh giảng (theo

mẫu gửi kèm) về Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam trước ngày

15/4/2023 đồng thời gửi file mềm về địa chỉ email:

nguyenluyentccb@vast.vn. Sau ngày 15/4/2023, Viện Hàn lâm Khoa học và

Công nghệ Việt Nam không nhận được văn bản thì coi như đơn vị không giới

thiệu viên chức tham gia thỉnh giảng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- PCT. Trần Tuấn Anh;

- Lưu: VT, TCCBKT, NL.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuấn Anh

mailto:nguyenluyentccb@vast.vn

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA THỈNH GIẢNG

CÁC CHUYÊN ĐỀ CHƯƠNG TRÌNH BỒI DƯỠNG CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

TT Họ và tên Chức vụ
Học hàm, học vị

(nếu có)

Chuyên đề đăng ký thỉnh

giảng

Điện thoại

liên hệ
Email

1

2

3

4

5

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T14:32:09+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Hà Quý Quỳnh<hqquynh@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T17:15:50+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Chu Thị Hoài Thu<hoaithu@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T17:06:20+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Trần Tuấn Anh<trantuananh@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T08:52:17+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T08:52:34+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T08:52:40+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T08:53:33+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!